[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Утверждение Положения об ученом совете филиала, института федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»»
от 31.03.2021 г., протокол № 14.

	Заслушав и обсудив выступление проректора по учебной и воспитательной работе Пискунова В.А. об утверждении Положения об ученом совете филиала, института федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об ученом совете филиала, института федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет».
2. Считать утратившим силу Положение об ученом совете института, филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет», утвержденное приказом ректора № 301-ОВ от 06.06.2017 г. на основании решения Ученого совета от 31.05.2017 г.
(протокол № 9).

Председатель ученого совета		                    	                  	   С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета			                       Р.И. Семикова